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Tillaga sviðstjóra skóla- og frístundasviðs um breytingu á opnunartíma leikskóla 
Reykjavíkurborgar vegna Covid-19

Á fundi skóla- og frístundaráðs þann 8. september sl. var lögð fram hjálögð tillaga sviðsstjóra 
skóla- og frístundasviðs um opnunartíma leikskóla vegna Covid-19. Tillögunni var vísað til 
borgarráðs þann 10. september sl. 

Neyðarstjórn Reykjavíkurborgar hefur því hlutverki að gegna að samhæfa aðgerðir og grípa til 
ráðstafana þegar almannavarnarástand skapast til að endurskipuleggja og forgangsraða 
lögbundinni þjónustu, samfélagslega mikilvægri starfsemi, tryggja almannaheill og lágmarka 
hugsanlegan samfélagslegan skaða.

Almannavarnarástand getur skapast þegar öryggi og innviðum samfélagsins er ógnað, svo sem 
vegna  náttúruvár, þegar umhverfi og heilsu er ógnað og þegar tæknivá eða annars konar 
hættuástand skapast. Líkt og kunnugt er var óvissustigi almannavarna lýst yfir í lok janúar vegna 
Covid-19 lýst yfir í lok janúar. Þá var neyðarstjórn borgarinnar virkjuð og hefur hún starfað 
samfellt síðan þá, lengst af á neyðarstigi en nú á hættustigi.  
Almannavarnaskipulagið leggur áherslu á að neyðarstjórnir starfi skv. einföldum boðleiðum og 
vel skilgreindu ákvörðunarferli því það getur skipt sköpum um árangur. Í Viðbragðsáætlun 
Neyðarstjórnar Reykjavíkurborgar sem kynnt var í borgarráði þann 6. febrúar sl. að sé 
neyðarstjórn Reykjavíkurborgar virkjuð skv. fyrrgreindri áætlun kemur fram að neyðarstjórn 
getur gripið inn í hefðbundið skipulag og gert sértækar ráðstafanir. Neyðarstjórn verður jafnframt 
að vera þess bær að taka mikilvægar ákvarðanir með skjótum hætti þegar á þarf að halda. 
Undanfarna mánuði hefur víða þurft að gera breytingar og sóttvarnarráðstafanir í þjónustu 
borgarinnar og hafa þær verið unnar á ábyrgð neyðarstjórnar. Breytingar á opnunartíma eru hluti 
slíkra breytinga. Á hverjum tíma hefur verið lögð rík áhersla á að upplýsinga notendur 
þjónustunnar, starfsfólk og starfsstaði um þessar ráðstafanir og breytingar, sem og kjörna fulltrúa, 
borgarráð og fagráð. 

Viðbragðsáætlun neyðarstjórnar Reykjavíkurborgar gerir ekki ráð fyrir því að einstakar 
breytingar á þjónustu leiði til breytinga á reglum um þjónustuveitingu borgarinnar. Þær eru 
tímabundnar í eðli sínu og geta þurft að taka breytingum með skömmum fyrirvara. Því er ekki 
lagt til að þær breytingar sem ákveðnar hafa verið á opnuartímum leikskóla séu staðfestar í 
borgarráði heldur verði áfram um þær fjallað á vettvangi neyðarstjórnar og staðan endurmetin þar 



reglulega í samræmi við viðbragðsáætlanir almannavarna líkt og gert er varðandi aðra þjónustu 
borgarinnar og breytingar á henni vegna sóttvarna. 

Dagur B. Eggertsson
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Tillaga sviðstjóra skóla- og frístundasviðs um opnunartíma leikskóla vegna Covid-19, dags. 10. september 2020
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